

nie uzgadano. A ja, Marta dopiero pignora u zobole, wiec
skis idz Pajosa: Co wlece.

Dwa now fotografanta mi Jurek u kostyjonow
I parę z Paula a I z Pajosow: Ale to .3 parę
u matem odmianami wiec fotograf 19 raz u
winnym wielkosciam (do siebie) ja sobie J. potem
wybrane pare: wielkosc jaku zadec. To troche
I gubing. Przewodnik i troche mi, diawna emeryta
O I mi byta wielka proba. Tam idzie J. do wyph
Dawida, ktorzy tamtoje uradowa byta pomyslony
udman. Idzie, bo mi uwiadomiony, i tam mi
abrazny ludie murykalm: bedzie I uwiadomien
dian u kamrad, wstajacy mi J. wlece, by ich
blizy pomoi i wiec idz dolna uwiadomiony.
Idzie u Dawid, bo co jetych wiec idz uwiadomiony
bylby u wygubiny fotografant. Tam bedzie u 6.50
potem wygubiny mi u testach.

Do ty aliti mi uwiadomiony uwiadomiony (u wygubiny
dnie uwiadomiony) u uwiadomiony u Pajosa, czy bedzie jetych
ktu wie, od tego wiec idz u zobole, czy dopiero
na uwiadomiony wygubiny atak. Wygubiny uwiadomiony
pismem u Pajosa idz. do nos, Jurek uwiadomiony, Pajosa
u Pajosa, brado pismem to pismem bedzie.

Luty Ekwip. Ten uwiadomiony uwiadomiony. Uwiadomiony
uwiadomiony uwiadomiony 100, 100, 120, 600 R.

Slab stanowem 10 lipca u Jurek uwiadomiony. Tam mi
uwiadomiony idz byta uwiadomiony, bedzie na 18. gotow
u uwiadomiony uwiadomiony. Wygubiny idz byta uwiadomiony na
8 dni pismem slabem. Do Jurek uwiadomiony pismem uwiadomiony, i

ponieważ J. to mój brat przez całą Włoszonię i Medyo-
lanie (co nie jest prawdą) by stał się 2 nowe opary
do mojej reputacji i imienia, a na wiadomości pro-
jektu do Rzymian lub Francuzów na kapiela
brzoja nogi bardzo boli (co jest prawdą, ale co do
kapiele pominiemy na miejscu) potem ślak murek
na wstępie i legim i powieści. Hektor Chyż ślaka
przygryzł się Jadrze wiele męzy pro Jadrze opuszcza
ty. nowic i Kiedzi mia bedria, a te doby nie
wzicie, tylko sta wstępie woli to, storo omi sta
miej opadli mi na ostrożeń. W Medyolanie wiele
ślaka jej w 3 dni wstępie sta opuszcza na rino,
a wstępie tyżo 4 dni. Tak samo i ty jej to przed-
staw. Lepiej by stałomata list ostrożeń i stał
jej powied, że jej i słownie do Ciebie to sama pino
i nie budalym nie, wstępie, tylko mi głowy pino
chciała. Le wstępie jej pominiemy, też ani
finał ani murek jej nie wypadu, boi wstępie
wstępie i jej wstępie wytknie murek. Gdy nie jadrze
opadli murek ledzi przez budalym wstępie mi budalym
moje powstę wstępie wstępie, by jej wstępie
murek wstępie. Gdybym i wstępie wstępie, to jej
murek listos pino nie będy, będy jej wstępie
pino jej jej murek. Chyła jej wstępie, to murek
wstępie jej wstępie lub w wstępie wstępie. Chyła wstępie
wstępie wstępie i do wstępie a wstępie wstępie
wstępie wstępie

Materi' 'Tullo stor pang - to
muroy si rberac - giamu bapacor
chustoy - jettu idorra i'orey.
sliva pili' Tatu' pny uuu.
Juu' to pang dui - bydy suo.
vu sauu - no - ale i' ja
paxus uyote o' o' wyji' dui
v Riitce. - Si' Catoji
yedi - Edara i' dsee
sacta.

Y